Shogéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “LODI CONSTRUCTION"

Nipt. L77127002C

Rruga Kongresi i Permetit, nr. pasurie 2/1132+1-5, zona kadastrale 8591 me siperfage 80.33 m2,
Shkoder

Shkodeér 03/11/2023
VENDIM
Nr.2
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE

Sot mé datén 03/11/2023 ne oren 12.%, ne seliné e sh.p.k “LODI CONSTRUCTION”, u mblodh

Asambleja e Zakonshme e Ortakut t& Shoqérisé e thirrur nga administratori dhe ortaku i vetém Lazer
Letja.

Né mbéshtetje t& Ligjit pér Shogérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, Asambleja mori né
shqyrtim caktimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqgi per zmadhimin e
kapitalit te nénshkruar té shogérisé nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shogérisé.

Mbledhjen e kryeson Administratori i shogerise Z. Lazer Letja, i cili konstaton se mbledhja
éshté e vlefshme pasi asambleja eshte thirrur ne perputhje me Statutin e shoqgerise dhe se jané té
pranishém té gjithé ortakét(ortak i vetem) e shoqérisé si mé poshté:

Administratori njékohésisht ortak i vetém i shogérisé deklaron mbledhjen té hapur me
REND DITE;

Caktimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqi per verifikimin e zmadhimit t&

kapitalit te nénshkruar t& shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shoqgérisé né shumén
59.000.000 leke.

Ortaku- Lazer Letja deklaron :

¢ Jam dakort me emerimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqi, me
numér license 11 daté 11/01/2000, pér té béré raportin e zmadhimit t& kapitalit te nenshkruar
te shogerise nga fitimet e brendshme dhe rezervat e shoqérisé né shumén 59.000.000 leké.

Né pérfundim Asambleja e Ortakeve te shogérisé “LODI CONSTRUCTION” sh.p.k
VENDOSI:

1) Emérimin e Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqi, me numér license 11
daté 11/01/2000, pér t& béré raportin e zmadhimit té kapitalit te nenshkruar te shogerise nga
fitimet dhe rezervat e brendshme té shoqérisé né shumén 59.000.000 leké si mé poshté:

Destinimin e fitimeve té vitit 2022 ne shumén 35.904.071 leké né shtesé kapitali
Destinimin e rezervave té mbartura ne shumén 2.169.625 né shtesé kapitali
Destinimin e rezervave té investimit ne shumén 11.672.484 né shtesé kapitali
Destinimin e rezervave ligjore ne shumén 9.253.820 né shtesé kapitali

pooe

" » Shuma shtesé kapitali nga fitimet e vitit 2022 dhe rezervat 59.000.000 leké&




1) Caktimin e ekspertes Eftali Qirjagi me numér license 11 daté 11/01/2000 per té realizuar
raportin mbi shtesén e kapitalit né shumén 59.000.000 leké

2) Rregjistrimin e kapitalit themeltar mbas shtesés né Qéndren Kombétare té Biznesit né shumén
59.100.000 leké.

Ngarkohet administratori i shoqgerise per depozituar kete vendim, si edhe dokumentat e tjere
shogerues prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Administratori e deklaron mbledhjen te mbyllur

ORTAKE [ SHOQERISE “LODI CONSTRUCTION” SHPK

Lazer Letja




Shogéria me Pérgjegjési t& Kufizuar “LODI CONSTRUCTION”

Nipt. L77127002C

Rruga Kongresi i Permetit, nr. pasurie 2/1132+1-5, zona kadastrale 8591 me siperfage 80.33 m2,
Shkoder

Shkoder 10/11/2023
VENDIM
Nr.3
I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 10/11/2023 ne oren 14.%, ne seliné e sh.p.k “LODI CONSTRUCTION”, u mblodh
Asambleja e Zakonshme e Ortakut t&€ Shoqérisé e thirrur nga administratori dhe ortaku i vetém Lazer
Letja.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, Asambleja mori né shqyrtim
miratimin e raportit t& Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqi per zmadhimin e
kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shoqériseé.

Mbledhjen e kryeson Administratori dhe njékohésisht ortaku i vetém i shogerise Z. Lazer Letja,
i cili konstaton se mbledhja éshté e vlefshme pasi asambleja éshté thirrur né perputhje me Statutin e
shogerise dhe se éshté i pranishem ortaku i shogerise si me poshte:

Administratori njékohé&sisht ortak i shogérisé deklaron mbledhjen t& hapur me REND DITE:

Miratimin e raportit t& Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR (AL) Eftali Qirjaqgi per zmadhimin e

kapitalit te nenshkruar te shogerise nga fitimet dhe rezervat e brendshme té shogérisé né shumén
59.000.000 leké&.

Né pérfundim Asambleja e Ortakeve te shogérisé “LODI CONSTRUCTION” sh.p.k
VENDOSI:

¢ Jam dakort dhe miratoj raportin daté 09/11/2023 t&é Ekspertit Kontabel te Rregjistruar EKR
(AL) Eftali Qirjaqgi, me numér license 11 daté 11/01/2000, pér zmadhimin e kapitalit te

nenshkruar te shogerise nga rezervat dhe fitimet e brendshme té shogérisé né shumén
59.000.000 leke.

e Kapitali i shogéris€ mbas zmmadhimit 59.000.000 leke nga 100.000 leké, béhet 59,100,000
leke.

¢ Kapitali zotérohet nga ortaku z, Lazer Letja
Administratori e deklaron mbledhjen te mbyllur
ORTAKE I SHOQERISE “LODI CONSTRUCTION” SHPK




